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 Поени 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Темброт на народните музички инструменти во делото трета симфонија „рустика” оп. 58 на 
композиторот Властимир Николовски (1925-2001). http://js.ugd.edu.mk/index.php/YFMA/article/view/156  

Nasev, Lence and Gavrilovski, Goce (2012) Ленче Насев - Гавриловски Гоце: „Копачите” и „Приспивна” - 
Стефан Гајдов. Музичко-научна манифестација: Струшка музичка есен. pp. 13-19. ISSN ISBN 978-
9989-801-10-5 

Gavrilovski, Goce (2011) Особеностите на народните музички инструменти во делото Трета 
Симфонија- „Рустика“, оп. 58, за симфониски оркестар, на композиторот В. Николовски. spisanie 
"Muzika", god.14, br.17. pp. 65-74. ISSN 1409-6579 

Jankov, Ivana and Gavrilovski, Goce (2012) Анализа на музичките параметри од аспект на 
интерпретацијата во дел од хорското творештво на Стефан Гајдов (1905 – 1992). In: Struska 

muzicka esen, 2012. (Unpublished) 
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10.   Поени 

Компонирано музичко дело (соло, дуо, трио, 
квартет, камерен ансамбл до седум изведувачи, 
хор и вокално-нструментални дела во траење до 
7 мин.) со оригинални уметнички резултати, 
концертна изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено-издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 Поени 

во земјава 5 (пет) 
поени 

во странство 7 (седум) 
поени 

 

Конкретна активност 

 
Gavrilovski, Goce (2011) Lattino piece for: Flute, Piano, Bass & Bongos. [Composition] (Unpublished) 

 

Gavrilovski, Goce (2011) Jazz Tokatina. [Composition] 

 

„Д-Токата“ – за соло-пијано, Анита Накова, на концерт во НУЦК – „Бели мугри“ – Кочани на 24.09.2012 
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  Вкупно поени 19 
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